
UCHWAŁA  NR  54/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. 

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                              

w Rypinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co 

następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej  uchwałą nr 43/2024 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 27 sierpnia 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Pana Sławomira Dwojakowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą - nazwa firmy 

przedsiębiorcy: "DWOBUD" SŁAWOMIR DWOJAKOWSKI, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: Komorów, ul. Zarzeczna, nr 155, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie, Zamawiający uchwałą 

nr 52/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 września 2024 r. odrzucił  ofertę złożoną przez Pana 

Krzysztofa Kośmidra, prowadzącego działalność gospodarczą - nazwa firmy przedsiębiorcy: KSK 

BUDOWNICTWO KRZYSZTOF KOŚMIDER, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. Wspólna, nr 23, 09-200 Sierpc, a uchwałą nr 53/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie                

z dnia 23 września 2024 r. odrzucił  ofertę złożoną przez Pana Michała Leszczyńskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą - nazwa firmy przedsiębiorcy: B&ES Michał Leszczyński, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Wodna, nr 7,  87-152 Pigża. 

Komisja przetargowa, powołana  uchwałą nr 43/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 sierpnia 

2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, 

uwzględniając uzupełnienie dokumentów w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu                    

i wyjaśnienia dotyczące rażąco niskiej ceny uznała , że: 

1) Wykonawca: Pan Sławomir Dwojakowski, po uzupełnieniu informacji zawartych w punkcie 

2 Formularza ofertowego potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

dotyczące  osoby wskazanej do pełnienia funkcji inspektora nadzoru w specjalności 

instalacyjnej w zakresie instalacji  i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz 

udowodnił, że zaoferowana przez niego cena nie jest rażąco niska,  

2) Wykonawca: konsorcjum MBI spółka z o.o. i AMP sp. z o.o., udowodnił, że zaoferowana 

przez niego cena nie jest rażąco niska. 

Następnie komisja oceniła oferty za niepodlegające odrzuceniu zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 

Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryteriu

m 

„Cena” 

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

zamówienia – liczba usług 

zgodnych z wymaganiami 

Zamawiającego 

Punkty: 

kryterium 

„Doświadczenie 

osób 

skierowanych 

do realizacji 

zamówienia” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pan Krzysztof Kośmider 

KSK BUDOWNICTWO 

Krzysztof Kośmider  

ul. Wspólna 23 

09-200 Sierpc  

70 110,00  

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

Rejonowy Zarząd Inwestycji 

Człuchów Sp. z o.o.  

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

89 605,50  

 

38,71 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 78,71 

Pan Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice  

ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

89 790,00 38,63 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 78,63 

Pan Sławomir Dwojakowski  

„DWOBUD” Sławomir 

Dwojakowski 

ul. Zarzeczna 155, 

Komorów 

97-200 Tomaszów Maz. 

57 810,00  

 

60,00 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 100,00 



Pan Krzysztof Szymański 

SK KRZYSZTOF 

SZYMAŃSKI 

ul. Konstytucji 3 Maja 11/15 

87-100 Toruń 

125 000,00 27,75 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 67,75 

„Inwestprojekt” Sp. z o.o.  

ul. Glinki 92 

85-861 Bydgoszcz 

78 597,00  

 

44,13 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 84,13 

MBI spółka z o.o. (lider i 

pełnomocnik konsorcjum) 

ul. Wojskowa 11 

87-800 Włocławek 

AMP spółka z o.o. (członek 

konsorcjum) 

59 040,00  

 

58,75 Insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi; 

40,00 98,75 

Pan Michał Leszczyński 

B&ES MICHAŁ 

LESZCZYŃSKI 

UL. WODNA 7 

87-152 PIGŻA 

73 800,00  

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) i pkt 8 ustawy 

Pzp. 

ustalając, że najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę: Pana Sławomira 

Dwojakowskiego,  

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Pana 

Sławomira Dwojakowskiego. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Pana Sławomira Dwojakowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą - nazwa firmy 

przedsiębiorcy: "DWOBUD" SŁAWOMIR DWOJAKOWSKI, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: Komorów, ul. Zarzeczna, nr 155, 97-200 Tomaszów Mazowiecki., należało 

uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 
 

 


